АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 6 » октября  20 22 года № 1230-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменения в Состав межведомственной комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения

 при Администрации города Горно-Алтайска

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта  2018 года № 7-1,

распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от 16 февраля

2018 года № 177-р «О распределении обязанностей и отмене некоторых

распоряжений Администрации города Горно-Алтайска»:

1. Внести  в Состав межведомственной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при Администрации города

Горно-Алтайска, утвержденный распоряжением Администрации  города

Горно-Алтайска от 14 марта 2017 года № 309-р «О создании

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения при Администрации города Горно-Алтайска»  следующее

изменение:

а) позицию «Яимов И.Э. – Депутат Горно-Алтайского городского

Совета депутатов (по согласованию)» изложить в следующей редакции

«Пекпеев Э.С. – Депутат Горно-Алтайского городского Совета депутатов

(по согласованию)»;

2. Отделу информационной  политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти дней со дня

подписания  настоящего  Распоряжения  опубликовать его на

2

официальном портале      муниципального       образования      «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска,

курирующего вопросы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

И.о. Главы администрации

города Горно-Алтайска                                                              Ю.С. Мягкова

А.И. Елеков

А.С. Казаченко

О.М. Донских

Пустогачев А.Ф., 4-74-74